ü

trD IAUU Utr õtrl(L,ITE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDABÃ

Portaria no 4112O23
De 30 de março dê 2023

CONCEDE AUXíLIO TRANSPORTE
DÁ OUTAS PROUDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AOUIDABÃ, ESTAOO OC

SERGIPE. no uso de suas atribuiçÕes que lhe foram conferidas pelo Art.62,
inciso lX, da Lei Orgánica Municipal de 05 de março de 1990.

CONSIDERANDO a Lei 90/20 que dispôe sobre a criaçâo do Estatuto do
Magistério Público do Município de Aquidabá/SE
sobre o Plano de Carreira e Renumeração
AqurdabâisÉ.

NOME
Aciriana Oiiveira Santos

Antônio Marcos dos Santos
A.ltamiro Ccs Santcs A.ndraCe

Ana Paula de Jesus Lima

P rr'\Íêc c,.t r

ea
do

Lêi no 9'1/20 que dispoe
Magistério Público de

VALOR
R§ 150,q0
R$ 350,00
rlq

"6n
nn

RESOLVE:

Art. lo. Concede Auxílio Transporte constante na subseçáo
Art.133o, da Lei no 90/PMA/2020 de 1511212020 e A11.46o, da Lei

9'lIPMN2020 de 1511212020, aos seguintes funcionários.
no

Professor 150.00
R$ 350,00

RS 350,00
R$ 150,00
R$ 350,00
R$ 350,00

iraseirna Sentana Llrna Pq i qn ôí'I

150 00
R$ s50,00

AV: MARCELO DÉDA CHAGAS N" 1632- CENTRO-AQUIDABÃi SE CEP: 49790'OOO

CNPJ:'13.000.609/0001 -02

Edinalva Santos Cardoso

lrenildes Francisca dos Santos

Josiel da Mota de Lima

ü

ÍI

Jose Roberto Chaqas Professor R$ 450,00
Josileide dos Santos Professor R$ 450,00

R$ 450.00Josineide .a.lves Dantas Santos Professor
Jucileide Pêreira de Melo Professor R$ 150.00
Katia dos Santos Azevedo ProÍessor R$ 350.00

Linira Pauia de Lima Proreisor R$ 150,0ü
Luciano Nunes dos Santos Professor R$ 450,00

Lucivania Araúio Melo Rocha ProÍessor R$ 350,00
Luzeni Rodriques Lima Professor R$ 150,00

Marcia Maria Maia Professor RS 350,00
rvlçlr vru r,tr rtur r\J uc Dat I u5 r r vrc§)vr

Margareth da Silva Professor R$ 150,00
Maria Jose dos Santos Professor R$ 350,00

túaria Aparecida de Alcaniara l,rolessor 4CU. UU
Maria Jaelsa V. de Matos Silva Professor 150.00

Maria Simcne dos Santos Oli.,,eira Prafaccnr íÃô nn
Maria Vanessa C. dos Santos Professor RS 450,00

Mizael Mendonca Professor R$ 350,00
tt^.,^i,r^rrou§ruç f1l rur Étut oa r I \JttrS§ui R$ 450,C0

Rejane da Mota Professor
Rubens Vieira dos Santos Professor R$ 350,00

Salomáo Silva Santos Professor 350,00
Silvaneide Alves Souza Santos Professor RS 450,00

:\ll\/ânêlê | êlâC alA ll/lÂlí\ PrcÍesscr
Vandileide Melo de Jesus Professor R$ 150,00

Welizanio Cardoso dos Santos Professor 350,00
Zenildes Andrade de Sá Silva Professor R$ 450,00

2023,
AÍt. 29. Esta portâíia tem seus eÍeitôs retroativos âo dia 10 dê mê.ço de

AÊ, 30, Revogam-se as disposiçóes em contrárÍo.

30 de março de2023.

AV: MARCELO DÉDA CHAGAS N' 1632- CENTRO-AOUIDABASE CEP: 49790{OO
CNPJ: 1 3.000.609/0001 -02

k

PREFEITURA MUNICIPAL OE AOUIDABÃ